SONO

his (mutis) caeca soni vis...subest latetque,/ ut non labiis hiscere, non sonare lingua : TE ,DM 1, 96, 0
 vocale sonantes sibi quæ (U) iugaret canes/ et sola sonum redderet ex sua figura : TE ,DM 1, 139, 0
 ast (cum vide dico) ipsa (I) manet tempore quo sonabat ante : TE ,DM 1, 158, 0
 immum superis dentibus adprimens labellum,/ spiramine leni,.../ hanc (F) ore sonabis : TE ,DM 1, 229, 0
 validum penitus nescio quid sonare cogit (lingua),/ quo littera (L) ad aures veniat : TE ,DM 1, 232, 0
 nil Ausoniis esse opus V sonare dixi/ et zeta supremum, nisi graia verba cogent : TE ,DM 1, 247, 0
 aiunt aliquas (L) faucibus exilire ab imis/ gamma ut penitus kappa sonat, xi simul et chi : TE ,DM 1, 260, 0
 duæ iunctæ (U secuta vocalem) simul/ syllabam sonant in unam v.que gemina præditæ : TE ,DM 2, 381, 0
 ho aytos separatim, ho s immixtum sonat./ ergo diphthongo creata y sibi adnexam tenent : TE ,DM 2, 411, 0
 e, deinde iota, graeca quod diphthongos ei sonat,/ non erit...necesse copulatas scribere : TE ,DM 2, 430, 0
 hanc (EU)...si protrahamus, A sonabit, E et U,/ syllabam nec inveniamus tribus vocalibus : TE ,DM 2, 490, 0
 gyia cum dicunt et hyias, tale quid cui ut sonet...? : TE ,DM 2, 768, 0
 quia sequens casus videtur hoc sonare, qui facit/ quius, ut Troia..., de tribus vocalibus : TE ,DM 2, 773, 0
 B..C sonare,..D G et ceteras (mutas)/ quis quest, si non resignet labra vocalis comes...? : TE ,DM 2, 809, 0
 scribimus prænomen unum et C...præponimus,/ G tamen sonabit..., quando Gnaeum enuntio : TE ,DM 2, 894, 0
 C..sonabit illic, quando Gnaeum enuntio;/ asperum quia vox sonorem levioere interpolat : TE ,DM 2, 894, 0
 G..sonabit...quando Gnaeum enuntio;/...quia.../...prioris G Latini nondum ab apice finxerant : TE ,DM 2, 897, 0
 Gaius prænomen inde C notatur, G sonat : TE ,DM 2, 901, 0
 anorge graeca vox est, gamma origo ut præferat/ ille contra dicat, unde C sonare debeat : TE ,DM 2, 961, 0
 kappa enim solum sonabit, sigma vero excluditur./ sic et ekplexai loquuntur : TE ,DM 2,1175, 0
 quæ (prima littera in SK, KS) cum mutatur, mutatur origo sonandi : TE ,DM 3,1379, 0
 hunc (spondeum) sonabis, sive reges sive cives dixeris : TE ,DM 3,1401, 0
 hic trilingus (molossus) tunc sonabit, quando Romanos loquor : TE ,DM 3,1545, 0
 apto similes nomine "Pelopidai" sonabunt (quartum pæona) : TE ,DM 3,2595, 0
 tum versum videas sonare talem,/ "pangunt carmina iam novem sonores" : TE ,DM 3,2779, 0
 ut versus sonat alter, quem distinctio nudat : TE ,DM 3,2889, 0
 sonat hoc subinde metro (galliambo) Cybeleium nemus : TE ,DM 3,2911, 0
 versus hic ad hunc modum sonabit : TE ,DM 3,2918, 0
 aut binos (versus) varie dedit sonantes,/ ut sit tertius atque quartus impar

SONOR

cetera non ordine quo solent loquemur,/ verum ut cuique est proximitas vocis sonore : TE ,DM 1, 183, 0

quin hanc (M) etiam grammatici volunt vacare, / quia non adicit litterulis novum sonorem	: TE	,DM	1,	215,	0
vibrat tremulis ictibus aridum sonorem / has quae sequitur littera (P)	: TE	,DM	1,	239,	0
mixtura secundae (X) geminum parat sonorem	: TE	,DM	1,	244,	0
G...sonabit illic, quando Graeum enuntio; / asperum quia vox sonorem leviore interpolat	: TE	,DM	2,	895,	0
parte...attollit (ictus) sonorem, parte...deprimit, / (arsin hanc Graeci..., alteram thesin)	: TE	,DM	3,	1345,	0
sonam, / quam pollicis sonore vel plausu pedis / discriminare, qui docent artem, solent	: TE	,DM	3,	2254,	0
SONORA					
syllabaque adiaceat geminis exorta sonoris, / non semper videas spondeon posse creari	: TE	,DM	2,	1035,	0
si qui sequitur pes / nascatur certis, quas debet habere, sonoris	: TE	,DM	2,	1051,	0
sola (S) efficiet, nudo et remanente trochaeo / spondeum geminae possint finire sonorae	: TE	,DM	2,	1061,	0
has (conreptas)...reddet...syllaba longas / tertis, quae geminis constat subiecta sonoris	: TE	,DM	2,	1280,	0
SONORUM (VERBUM)					
ne sint sonora verba consuetudinis, / paulumque rursus a solutis differant (in IA 6P)	: TE	,DM	3,	2238,	0
SONORUS (FINIS)					
ne deprehensae quattuor simul longae / parum sonoro fine destruant versum (claudum IA 3M)	: TE	,DM	3,	2412,	0
SONUS					
pars (consonantum) muta soni comprimet nos molientium	: TE	,DM	1,	91,	0
illis (udis CNS) sonus obscurior impeditiorque / utcumque tamen promitur ore semiclusio	: TE	,DM	1,	92,	0
his (mutis) caeca soni vis...subest latetque, / ut non labiis hiscere, non sonare lingua	: TE	,DM	1,	95,	0
O Graiugenum longior altera est figura, / alter sonus est et nota temporum minori	: TE	,DM	1,	122,	0
et longior (O) alto tragicum sub oris antro / molita rotundis acuit sonum labellis	: TE	,DM	1,	134,	0
vocale sonantes sibi quae (U) iugaret omnes / et sola sonum redderet ex sua figura	: TE	,DM	1,	140,	0
productius autem coeuntibus labellis / natura soni (U) pressior altius meabit	: TE	,DM	1,	145,	0
versa vice si sit prior U, sequatur illa (I), / cum dico vide, contulit I sonum priori	: TE	,DM	1,	157,	0
teneto vultum: / crevisse sonum perspicis et coisse crassum	: TE	,DM	1,	161,	0
B littera vel P quasi syllabae videntur / iunguntque sonos de gemina sede profectos	: TE	,DM	1,	187,	0
nam prima (B) per oras etiam labella figit, / velut intus agatur sonus	: TE	,DM	1,	192,	0
hinc et hinc (lingua) remittit (C), / quo vocis adhaerens sonus explicetur ore	: TE	,DM	1,	196,	0
O porro retrorsum coit et sonum prioris (C) / obtusius ipsi prope sufficit palato	: TE	,DM	1,	197,	0
obstansque sono quem dicit ipsa lingua nitens (in L)	: TE	,DM	1,	231,	0
e vel o graecum putetur ne Latinorum E vel O, / neu..., quae latina, proferas graeco sono	: TE	,DM	2,	332,	0
quia pari forma notantur et soni sunt simplicis (E et O graeca et latina)	: TE	,DM	2,	334,	0
nec illae dichronoi tres (A, I, Y)... / litteris nostris eosdem semper exhibent sonos	: TE	,DM	2,	367,	0
quae (U) vicem nobis rependit...vacantis y / quando communem latino reddit et Graeco sonum	: TE	,DM	2,	372,	0
porro vocalem secuta (U) vim tenet vocalium / et sonos utrosque iungit	: TE	,DM	2,	379,	0
(U secuta vocalem bina tempora ministrant) sive producto efferantur sive correpto sono	: TE	,DM	2,	383,	0
latinas (syllabas) saepe correpto sono / promimus, quamquam duabus editas vocalibus	: TE	,DM	2,	387,	0
'a (in diphthongis) patebit nostra graecis cum sonis diversitas	: TE	,DM	2,	392,	0
neutra (I, Y)...ante tres istas data, / alpha et e et o, valebit esse diphthongi soni	: TE	,DM	2,	400,	0
ut in graecis sonis (diphthongis) / iota subiungi necesse est, alteram vel y dari	: TE	,DM	2,	420,	0
alpha...atque iota quem parant Graecis sonum, / A et E nobis ministrant: sic...scribimus	: TE	,DM	2,	423,	0
sola vocalis quod U iam complet hunc satis sonum (diphthongi ou)	: TE	,DM	2,	429,	0
temporum momenta distant (E/eta, O/o) non soni nativitas	: TE	,DM	2,	452,	0
AU tamen capere videtur saepe productum sonum, / auspices cum dico..., sive Graecus ayriou	: TE	,DM	2,	481,	0
dichronon...alpha...sicut A nostratibus: / inde communem ministrat sola diphthongus sonum	: TE	,DM	2,	485,	0
litteris et E latinis...cum sit dichronos, / facta diphthongos nequibit esse producti soni	: TE	,DM	2,	488,	0
ante vocales ledari littera O tres non potest, / A vel I vel U...duplicem ut reddat sonum	: TE	,DM	2,	497,	0
I prior si collocetur, U sequens correpta sit / en soni prolixioris, nulla differentia est	: TE	,DM	2,	523,	0
IU diphthongos esse graeca nequaquam... / quod soni tres implicentur e tribus vocalibus	: TE	,DM	2,	527,	0